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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
DATE: // 1051 26/8
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NR. ID j‘?é/Z_, SO795

B. Gienealitete té méparshme , .

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

-

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété.Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
B “dhejashte Shqlperlse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. T

¢) Me ploteslmm e kétij Formulari, kam dhéné pqulmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave te'paven’teta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular |.

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandld:mllzgjedhjalemeriml apo ushtrimi i
metejshem I funksionit publik.

e) Tl'ajtlml i té dhenave do t& kryhet né pérputhje mé legjlslaclonm né fuqi pér |

mbro;tjen e té dhénave personale.

I
f Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
| té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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-

| ﬁ;gJBEs:'JENs VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY!
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duem dhe jam i vetédijshém se:

,ﬁ,éMf LA ZF/‘V/” L/

- : (emér, mblemer, nénshkrim} -

2



¥ A-jeni-dénuar_ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet:
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

.;;PO [ ] JOIE

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Givata | . dhe da e ot danur
; | vendimit gj b T
P té formés sé preré S Sp Lol

- e AENE dEnuar me burgim me vendim;qjﬁésor jopérfundimtar nqa njé autoritet giygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té.pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
s€ preré? (Vlendos X pérbri pérgjigies)

o [ o [X]

- ____Nége po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

i

Té dhénat e - endimi
vendimit A pérfundimtar/Dénimi
giyqésor ) '

- e i0pErfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrimy '
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"3." Akeni gené ndomehere né het:m ose g[zklm nga njé.au ontet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri perqug[es)

po | ] Jo

D ey L.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

>

. [ Organi procedues | Qyteti, Shteti - [ Arsyet * - |PeriudhaiData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré.i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri perqng;es)

»

PO 3 JO ,9(

- Nése po, specifikoni té .dhéﬁat e méposhtme:

-

A iy

Organi procedues * | Qyt

o [Rezultatet

-

" 5. A &shié caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjies)

| PO o |

- Nese po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

ARMELA Zf’/VFéZ @2&
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Ndalimi i daljes jashté shtetit - =

Detyrimi p&r tu paragitir ng:
M"mléi'irm-dhé-agtyrir'n'i i q&ndrim

it n& njé vend {& caktuar

Garancia pasurore i
Arresti né shtépi

Arresti n& bUrg..f

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: )

Giykata | Qyteti; shiefi T Periudha, data
6. A éshté léshuar ndonjéheré -ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO T JO >
Nése po, specifikoni té dhénaf e m-époshtme:
- Autoriteti | Arsyeja. | “Ekzekutimi (nése 8shté nefuqi |-

_ urdhérues . ._apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e mequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e gendrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

- ~ X pérbri péragjigies)
PO [_] o [X]
ALMIELA Z EIVEL/
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= Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe |

Shtetl ku kem
- -jetuar -

-Té dhanat e aktit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgrpense pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ y Jo [X]

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Al
~ohtetikukeni | - =
jetuar.

.Adresa e vendgendrimit

Tt ie K R ey e

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanme\fe té pavérteta, t& paplota apo té
..pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular. .

/J/ZMFLA ZENELT f%@

{(emér, mb.'emer nenshknm)

-

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendlmeve dhe dokumenteve € caktuara, bashkengﬂtmf njé
- kopje-té tyre kétijf Formulari. .

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ALMELA ZENELL (2
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